

YENİ MERSİN

Londra, 30 [a.a.] —

Vişi Fransası Sovyetlerle siyasi münasebatını kesmeğe karar vermiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü

FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Yeni Mersin, Demirevi - Mersin

Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Salı

1

TEMMUZ
1941

Yıl 13
Sayı 3938

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Sovyet istihbarat şefi

Hitleri yalancılıkla itham ediyor.

Alçakça iftiralarla Türkiye tahrik edilmek isteniyor diyor.

Moskova 30 [a.a.] —
Gazeteciler toplantısı Sovyet istihbarat bürosunda istihbarat şefinin riyasetinde yapılmıştır. Bu münasebetle istihbarat şefi şunları söylemiştir. Sovyetler Birliğine karşı Almanya harbe girmiştir. Ve bu harbi haklı göstermek için bir çok yalanlar uydurmuştur. Harb ilânında Hitler büyük çapta bir ve küçük çapta da 99 yalan söylemiştir. Bu yalanlar Göbbelsin yalan imdat hanasında yapılmıştır.

Molotof Hitlerin beyanatını ve yalanlarını kumarhanede sığte kâğıtlarla kumar oynayan kumarcı vaziyetini ortaya koymuştur. Bu yalanların kıymeti olmadığı şüphesiz olmak la beraber havayı ısıtma ettiği ortaya koymak faydalıdır. Bunlardan üç tanesini söyleyeceğim.

1 — Hitler Sovyet pilotlarının hududları geçtiğini söylemiştir. Halbuki 1 kanun sani 941 den 21 hazirana kadar Alman tayyareleri Sovyet hudutlarını 324 defa tecavüz etmiştir. Buna mukabil Sovyet pilotları ancak arıza yüzünden 8 defa hududu geçmiştir.

Bu hususta Almanya nota verilmiştir. Alman pilotlarının yollarını şaşırılmaktan ziyade keşif için olduğu şüphesizdir.

2 — 22 Haziran notasında Hitler Türkiye'ye verilen garantinin Almanya'ya hasmane olduğunu bildirmiştir. Bu nota neşretilmiştir. Sovyetlerin Türkiye'ye verdiği garanti için Almanya tarafından hasmane talaşları ediliyor. Türkiye her tecavüze uğrarsa Sovyetler birtaraf kalacağını bildirmişti. Şimdi Almanya Sovyetlere harb ilân ettiği zamanda Türkiye, İran ve hatta Amerika birtaraf kalmışlardır.

3 — Hitlerin musikiye ne dereceye kadar aşina olduğunu bilmiyoruz. Fakat boğazları Sovyetlerin istediğine dair yalan söylerken son derece tiz ses çıkarmıştır. Ve bu hususta Molotofun kendisiyle anlaşmış olduğunu söylemiştir. Bu hakikate uygun değildir. Hitlerin beyanatı Sovyet esas prensibini anlamanın, aldanmaya ve müsaite kimseler için uydurulmuş bir yalandır. Bu da Göbbelsin imalâthesinde uydurulmuş alçakça iftiradan maksat Türkiye'yi tahrik ve nahos bir tesir yaratmak ve her ne bahasına olursa olsun Almanya'ya taraftar kazandırmaktır.

Sovyet-Alman Harbi Sovyetler

Bir çok noktalarda Almanları geri püs kârttüklerini bildiriyorlar.

Moskova, 30 (A.A.) —
Sovyet istihbarat bürosunun tebliği:

Düşmanın motörlü kuvvetleri 28 29 ve 29 sabahı hatlarımıza karşı nüfuz teşebbüsü insalca ağır zayıf ve dirilerek her yerde geri püs kârtılmıştır. Düşman çok büyük zayıfa uğratılmıştır. Minsk ve Baranoviç bölgelerinde motörlü kuvvetleriyle iltisak etmek isteyen Alman kıtaları ile şiddetli muharebeler yapılmış ve bir çok noktalarda mükabil taarruzla düşmana ağır zayıf verdirilmiştir.

Luk muntakasında şiddetli muharebelere iştirak eden hava kuvvetlerimiz düşmana şiddetli darbeler indirmiştir. Düşman geri püs kârtılmıştır. Burada her iki tarafın kayıpları mütevazin olmuştur.

Sovyet - Fin hududunda düşman bir çok noktalardan taarruz etmiş isede püs kârtılmış ve düşman hududu geçmeğe muvaffak olamamıştır. Her yerde düşmanın ileri hareketi muzafferane durdurulmuştur. 27 haziranda Fin körfezinde bir düşman deniz altısı batırılmıştır.

Romenler

Sovyet mukabil taarruzlarını püs kârttüklerini iddia ediyorlar.

Bükreş, 30 (A.A.) —
Romen resmi tebliği:

Romen - Alman ordularının hareketi Bokovinsadan Karadenize kadar devam etmektedir. Askerlerimiz her tarafta vazifelerini yapmışlardır. Sovyetlerin bütün mukabil hücumları püs kârtılmıştır. Tuna deltasında hareket devam etmektedir. Hava kuvvetlerimiz kitalarla birlikte muharebe ve harekâta devam etmektedir. Hava kuvvetlerimiz düşmana faikiyetini temin etmiştir. Düşman Kalas, Kösten çayına hücum etmiştir. 26 Haziranda Bükreş bombardımanında mühim hasar yapamamıştır. Son günlerde 135 Sovyet tayyaresi tahrib edilmiş ve buna mukabil 32 tayyaremiz zayıf olmuştur. 26 Haziranda Köstence açıklarında Moskova torpidosu batırılmış ve diğer birisi hasara uğratılmıştır. Düşman memleket içine paraşütcü indirmiş isede ekserisi esir edilmiştir.

JAPONYA

Sovyet-Alman Harbinden

Memnun görünmüyor.

Tokyo, 30 (a.a.) —

Royter — Kokuşu Şimbun gazetesi başmakalesinde eğer Mihver hegemonyası Urulları aşacak olursa Siberyada Japonya vahim tehlikelerle karşılaşacaktır. Rus - Alman harbi sarili surette Japon menfaatlerini tehdit etmektedir. Yeni Asya ve Avrupa nizamı gayri saridir ve hudutları yoktur. Almanya Rusyayı mihver nizamı altında olduğunu düşünerek harb ilân etmiştir. Bu suretle Almanyanın Hindistan ve Avustralyada Japon nüfuzunu tanımak için ortada hiç bir sebep mevcut değildir.

Almanlar

71700 ton İngiliz vapuru batırdılar.

Berlin, 30 (A.A.) —

Hava kuvvetlerimiz ve deniz altılarımız düşmana ağır darbeler vurmakta devam etmektedir. Deniz altılarımız 46 kin tonluk 25 vapur torpillemişlerdir. Bu suretle düşman ticaret gemilerine 71.700 tonluk zarar iras edilmiştir. İngiltere etrafında gece 14.800 tonluk üç gemi batırılmıştır. Tayyareler cenubu şarkı İngilterede mühim limanlara ve bilhassa Hale hücumları yapmış ve geniş yangınlar çıkarmışlardır. 27/28 gecesi İskenderiyede askeri tesisata ve şimali Afrikada Sidi barrani ile Sol-lum arasında düşman motörlü vasıtalarına taarruz edilmiştir.

Suriyede

Müttefikler bazı yerleri işgal ettiler.

Kahire, 30 (a.a.) —

Tadmürün 100 kilometre garbinde Hasabe işgal edilmiştir. Şaman şimalinde Cebeli Mazharın bir kısmı işgal edilmiştir. Saydanın 12 kilometre şimalinde mazbut ve 14 kilometre şimalinde Sadiye işgal edilmiştir.

Kahire, 30 (a.a.) —

Suriyede mahalli ileri hareketi ve muharebeler devam etmektedir.

Habeşistanda Jimnada-dan ilerleyen kitalarımız bir şehri daha işgal etmişlerdir. Burada düşmandan 1100 esir alınmıştır. Makellenin şarkında harekât şayanı memnuniyet devam etmektedir. Libyada keşif hareketi olmuştur.

Alman iddiasına karşı

Sovyetler

850 tayyare 900 tank kaybettiklerini bildiriyorlar.

Londra, 30 (A.A.) —

Londrada Sovyet - Alman harbi hakkında şu mütalaalar ileri sürülmektedir.

Alman halkına kısa bir zamanda parlak muzafferiyetler vadeden Alman tebliğinden sonra neşredilen dünkü tebliğ bir nevi blanşodan başka bir şey değildir. Almanların gerek Baltık ve gerek Basarabyada Rus hatlarını yaramadıkları anlaşılmaktadır. Aynı zamanda Almanların Sovyet tayyare zayıfı da bir hayal mahsulünden ibarettir. Almanlar hasmının deniz ve hava zayıfını hiç bir ahlaki kayda tabi olmadan her hangi bir muzafferiyet gibi kaydetmemektedirler. Almanlar bazı kitaların ilerleştiklerinden evvelce bahsetmiş lersede şimdi bu hususta süküt etmektedirler. Halbuki bu ilerleyişin büyük ve Sovyet kitalarını çevirmekte olduklarını bildirmişlerdir. Halbuki Alman ve Romen orduları Basarabyada yerinde saymaktadırlar. Sovyet tebliği esaslı muharebelerin henüz vakti gelmediğini bildirmekte ve Almanların bu mukavemeti kırıp kıramayacağı hakkında uzun mütalaalar da bulunmak tadırlar.

Berlin, 30 (A.A.) —

Royter — Alman Baş kumandanlığının Rus harekâtı hakkında hususî tebliği bu kadar hareket beklenen muzafferiyeti bildirmemiş olmasından dolayı etkâri umumiyesi memnun etmemiştir. Alman milleti bu kadar gecikmeye uğrayan bu pazar tebliğinde katı bir zafer beklemekte idi. Alman tebliğinde Galiçya ve Ramensyada sükûtu muhafaza edilmesi Rus mukavemeti tebarüz ettirmektedir. Alman ekârî umumiyesi şark harekâtı hakkında hiç bir haber alamamakla beraber gazete muhabirlerinin Rusların mukavemetinden bahsetmeleri şayanı dikkat görülmektedir. Alman tanklarına karşı yeniden hücumlara geçilmesi ve Mongol kitalarının Alman mitralyözleriyle ezildik ten sonra ellerinde tabancalar dan başka bir şey olmadığı halde Alman makinelerinde hücum ettikleri tebarüz ettirilmesi Rus mukavemetini göstermektedir.

Bununla beraber Alman tebliğinde Rus zayıfı mübalagalı gösterildiği iddia edilmektedir. Almanlar 2500 tank, 1590 tayyare, binlerce top ve vamyonla 40 bin esir aldıklarını söylemektedirler. Ruslar zayıflarının 850 tayyare 900 tank ve 15 bin ka-yıp ve esir bulunduğunu bildirmektedir.

Bu gün Deniz bayramıdır.

Deniz harp okulunda merasim yapılacaktır.

Kapitülasyonların eziz yurdumuz üzerindeki tahribkâr beliyelerinden birisi de Liç şüp besizdirki limanlarımız arasındaki yabancıların hali ve imtiyazlarıdır. Bu beliyenin ortadan kaldırılarak Kabotaj hakkının Türk Bayrağına geçmesi günü olan 1 Temmuz her sene olduğu gibi bu yılda eskisinden daha heyecanlı bir şekilde yurdun her tarafında kutlanacaktır.

Bu münasebetle şehrimizde de bu deniz bayramının ifade ettiği mana ve şümül dairesinde ve en güzel bir şekilde kutlanması için geniş bir program hazırlanmıştır.

Bu programa göre, resmi, hususî teşekküllerle İdman Yurdu gençlik kulübü gençleri ve beden terbiyesi mükellefleri bu gün saat 8.30 da İdman Yurdu binası önünden Deniz Harb Okulu ve Lisesine gidecekler ve orada merasim yapılacaktır.

Merasimi müteakip Belediye, İdman Yurdu, Liman Şirketi İçpak ve sair müesseseler ve teşekküller hazırladıkları çelenkleri Atatürk adına hürmetle koyacaklardır.

Macarlar

Müteaddid noktalardan Sovyet hududunu geçtiler.

Budapeşte, 30 (A.A.) —

Macar resmi tebliği:

Bilhare gelen malûmata göre Sovyet hava kuvvetleri iki şehri bombardıman etmişlerdir. Hasar olmamıştır. Cumartesi günü kitalar arasında hududun müteaddit noktalarında ateş teati edilmiş ve kitalarımız müteaddit noktalardan hududu geçmişlerdir.

Bir Hafta içinde

61 Mihver 11 İngiliz tayyaresi zayı oldu.

Londra, 30 (A.A.) —

26 haziranda sona eren hafta içinde Alman, İtalyan ve Vişi 61 tayyare kaybetmişlerdir. Aynı müddet içinde yalnız 11 tayyaremiz zayı olmuştur. Aynı hafta içinde Beyrut, Bingazi dörder defa bombalanmıştır. Bu tayyare meydanlarında yerde 8 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Humusta benzin ve mühimmat depolarında yangınlar çıkarılmış ve Byrutta bir torpido batırılmıştır. Bir hi-mayeli katile içinde hareket eden 6 bin tonluk bir ve 20 şer bin tonluk üç vapur hasara uğratılmıştır.

İngiliz Tayyareleri

Yine Fransaya hücum ettiler.

Londra, 30 (a.a.) —

Bu gün öğleden sonra yine avcılarımız Fransa üzerinde bir seri hücumları yapmışlardır. Bu hücum esnasında Alman avcularına rastlamamışlardır. Tayyarelerimiz hadisesiz üslerine dönmüşlerdir.

Halkevi

Köy Gezisi

Halkevimiz bu cumartesi günü hususî bir vagonla Karacailyas köyüne bir gezi tertip etmiş ve ilk defa yapılan bu terente köy gezisi diğerleri kadar eğlenceci geçmiştir.

Geziye Halkevi içtimai Muavenet kolundan Doktorlar temsil kolu gençleri, ve köycülük kolu azalarıyla Halkevi bandosu ve bazı av azaları iştirak etmişlerdir.

Karacailyasta köy meydanı ittisalinde hazırlanan açık hava sahnesi önüne civar köyler seknesi ile Karacailyaslılar daha öğleden itibaren dolmaya başlamışlar ve Mersinden gelen Halkevilileri neşe ile karşılamışlardır.

Bu köyde sayın valimiz Sahip Örgede hazır bulunmuşlardır. Merasime ev reisi sühûti Süzenin gezinin tertibindeki maksadı anlatan sözünü müteakip İstiklâl Marşı ile başlanmış ve doktor Fâhri Aykanın [Sitmadan nasıl korunmuş] mevzu konferansı büyük bir merak ve alâka ile dinlenmiştir.

Bunu müteakip Halkevi temsil kolu Reşad Nurinin [İstiklâl] piyesini temsil etmişler ve çok alkışlanmışlardır. Daha sonra köylülerin dilekleri dinlenmiş ve hastaları muayene edilmiş köylülere şeker ikram edilmiş çocuklara defter, kalem dağıtılmış köylülerde Halkevi misafirlerdir. Millî oyunlar oynanmıştır.

Akşam geç vakte kadar devam eden bu gezi gerek köylümüz üzerinde ve gerekse halkeliler üzerinde çok sa-mimî intibalar bırakmıştır.

Almanlar

Lembergi aldılar.

Berlin, 30 (A.A.) —
Fevkalâde tebliğ:
Lemberg bu gün Alman kitaları tarafından zapt edilmiştir.

Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu satın alma komisyonu başkanlığından :

1- Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı onbeş kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 isteklilerin 15 temmuz 941 Salı günü hizalarında gösterilen saatlerde yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzlarıyla okulumuz satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur.

3 Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiyatı Kuruş	Miktarı Kilo	Muhammen Bedeli Lira	Muvakkat Teminat Lira K.	Saat
Bir tip ekmeç	Belediye narahından 75 santim eksik	40000	4948	371 10	9
Koyun eti	38	13000	4940	370 50	11
Sığır eti	20	500	100	7 50	11
Inek Sütü	10	11000	1100	82 50	14
Taze Fasulye	12	2800	336		
patlıcan	12	3000	360		
Taze Bamya	15	2000	300		
Kuru Soğan	7	2700	189		
Patates	12	2000	240		
Labana	9	2600	234		
Pırasa	9	2400	216		
Ispanak	10	2500	250		
Taze kabak	8	2000	160		
Kırmızı Domates	5	2000	100		
Semiz otu	10	1500	150		
			2535	190 13	15

(155)

1-5-10-15

Deniz Harp Okulu ve Lisesi satın alma komisyonundan :

1 Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı 18 kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2- Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir

3- isteklilerin 16-7-941 çarşamba günü hizalarında gösterilen saatlerde yüzde yedi buçuk teminatı muvakkate makbuzlarıyla okulumuz satınalma komisyonuna müracaatları ilân olunur

Cinsi	Miktarı Kilo Gr.	Fiyatı Ku. Sa.	Muhammen Bedeli Lira Ku.	Muvakkat Teminat Lira Ku.	Saat
Bir tip ekmeç	38000	Belediye narahından 75 santim doksan	4700 60	352 54	9
Koyun eti	10000	38	3800 00	285 00	10
Sığır eti	1000	18	180 00	13 50	10
Süt	8500	10	850 00	63 75	11
Ispanak	1000	5	50 00		
Labana	1000	5	50 00		
Pırasa	1500	3	45 00		
Semiz otu	1000	3	30 00		
Barbanya Fasulye	2000	15	300 00		
Kabak	2000	7	140 00		
Ayşe Fasulye	2000	7	140 00		
Domates	1000	5	50 00		
Taze Bamya	1200	15	180 00		
Patlıcan	1200	12	144 00		
Salça	300	15	45 00		
Patates	3000	10	300 00		
Soğan	2000	7	140 00		
Kereviz	500	10	50 00		
			1664 00	124 80	12

(456)

1 5-10-15

İLAN

Tarsus Çukurova Fabrikası Müdürlüğünden

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatla satılmaktadır.

Bez tip genişliği metresi Fi kuruş
E 0,75,5 36 780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.

2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.

[416]

1 15

İLAN

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden.

Şilifke hususi muhasebe akâratından olup arttırmaya konulan (800) lira muhammen kıymetli eski matbaa binasının ihale günlerinde talip zühur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. Taliplerin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân olunur.

(439)

22-1-8-16

İLAN

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatla satılmaktadır.

Bez tip genişliği metresi Fi kuruş
E 0,75,5 39 780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidi.

2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.

Tarsus Rasim Bey fabrikası müstecirleri A. Rasim Dokur ve İ. Behlil işletme şirketi

[415]

1-15

İLAN

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden ;

Hususi muhasebe anbarında mevcut ve beher kilosunu elli kuruş muhammen kıymetli demir kapı ve parmaklığın satışı için ilân edilen günlerde talip zühur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. Taliple rin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân olunur,

(438)

22-1-8-16

İLAN

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden :

Şilifke memleket hastanesinin bir yıllık ihtiyacı olan aşağıda miktar evsaf ve fiyatı gösterilen 38 kalem yiyecek, içecek, yakacak maddesi Daimi encüme mevcud 7 parça şartname mucibince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihale 10 Temmuz 1941 Perşembe günü saat on beşte encümen huzurunda icra edilecektir.

isteklilerin ilk peyden evvel muvakkat teminat akçelerini yatırmak şartıyla eksiltmeye girebilecekleri ilân olunur'

Cinsi	Miktarı Kilo	Kilosu Fi. K.	Tutarı Lira K	% 7,5 teminat	Evsafı
Taze fasulye	50	7,5	3 75	28	Gayet taze kart olmayacak.
Taze domates	400	8	32 00	240	Çürüksüz olgun ve iri olacaktır.
Taze bamya	50	15	7 50	36	Çürüksüz taze olacaktır.
Patlıcan	50	7,5	3 75	28	İstenilen evsafıta acı ve tohumuz olacak
Kabak	50	2,5	1 25	9	Tohumuz ve istenilen irilikte olacaktır.
Pırasa	50	5	2 50	19	İri başlı taze ve çürüksüz olacaktır.
Labana	50	7,5	3 75	28	Çürüksüz temiz olmalı
Ispanak	50	5	2 50	19	Kart olmayacaktır.
Kavun	300	7,5	22 50	168	Olgun tatlı iri taneli olacaktır.
Karpuz	300	5	15 00	112	Olgun tatlı ve iri olacaktır.
Taze üzüm	300	5	15 00	112	İyi cinsten olgun olacaktır.
Gazyağı	400	26	104 00	7 80	Pıyasadaki yağdan iyi olacaktır.
Benzin	100	38	38 00	2 85	" " " " "
Odun kömürü	1009	3	30 00	225	Meşe odunu dan kuru ve tozsuz olacaktır.
Odun	30000	60 santim	180 00	13	Meşe, kırılmış sobalık olacak yağ olmayacaktır.
Keçi veya koyun eti	3000	22 34			Belediye narahi mütbebe tir.
Ekmeç	5600	16	896 00	832	4 yıldız pişkin ve Belediye narahından aşağı verenlere ihale edilecektir.
Inek sütü	3000	10	30 00	2 25	Yağı alınmamış derecesi 17 - 10 aşağı olmayacaktır.
Inek yoğurdu	2000	10	20 00	1 50	Yağı alınmamış ekşi olmayacaktır.
Tuz	200	5	10 00	75	Çekilmiş temiz beyaz.
Sade yağ	200	95	190 00	14	Erimiş şilifke yağı.
Zeytin yağı	50	50	25	1 87	Ayvalık olacaktır.
Tane mercimek	50	17	8 50	64	İri, temiz, pişkin
Bulgur	500	16	80	6 70	Taşırsız, temiz olacak.
Nohut	50	10	5 00	37	İri, pişkin olacak
Makarna	50	35	17 50	1 31	4 yıldız undan olacak,
Pirinç	1500	35	525 00	39 37	Taşırsız, kırık, temiz olacak
Şeker	400	58	232 00	17 40	Kesme tozsuz olacak.
Sabun	300	50	150	11 25	Kuru, beyaz temiz.
Kuru soğan	400	5	20 00	1 50	İri taneli olacak.
Domates salçası	100	15	15	1 12	Tohumuz olacaktır.
Kuru fasulye	400	22,5	90 00	6 75	pişkin iri taneli
Kuru Amasya bamyası	5	100	5 00	37	Temiz ve çürüksüz
Kuru üzüm	30	15	4 50	34	İri temiz olacaktır.
Patates	500	10	50 00	3 75	Filizsiz, çürüksüz iri taneli olacaktır.
Kuru kaysı	20	60	12 00	90	Çekirdeksiz Malatya
Pirinç unu	30	30	9 00	67	Ekstra paketi olacak, temiz bulunacak.
Çay	5	650	32 50	2 44	Harman ve kokulu tozsuz olacaktır.

[452]

28 - 1 - 5 - 9

İLAN

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden.

Şilifke hususi muhasebe akâratından olup arttırmaya konulan (800) lira muhammen kıymetli eski matbaa binasının ihale günlerinde talip zühur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. Taliplerin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân olunur.

(439)

22-1-8-16

İLAN

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden ;

Hususi muhasebe anbarında mevcut ve beher kilosunu elli kuruş muhammen kıymetli demir kapı ve parmaklığın satışı için ilân edilen günlerde talip zühur etmemiş olduğundan bir ay zarfında pazarlık ile satılması karargir olmuştur. Taliple rin bir ay zarfında her perşembe günü daimi encümene gelerek pazarlığa girişebilecekleri ilân o

(438)

22-1-8-16

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

941 mali yılı için belepimizde kayıtlı bulunan kara nakil vasıtalarından Otomobil- komyon binek arabası - tek ve çift atlı yük arabaları ile motorsiklet bisiklet sahipleri adına tahakkuk ettilen resim miktarının ve mükelleflerin isimlerini gösterir tahakkuk cetvelleri Uray caddesinde ve Egepalas oteli altındaki ilân levhasına asılmıştır.

Bu listede adı yazılı her mükellef adı karşısında miktarı gösterilen aylık borcunu her ayın 10 uncu gününe kadar. tahsilatına tediye eylemediği takdirde pelediye vergi ve resimlerini kanununun 112 nci maddesine göre 10 zamlı haczen tahsil olunacağı ve bu vesait sahipleri elindeki nakil vasıtasının kırılmış, satılmış veya çalıştırılmaktan vazgeçilmiş olduğunu her ayın yedinci gününe kadar istida ile müracaat ederek bildirmedigi takdirde o aya ait resim tahakkuk olacağından tediyesi zaruri bulunduğu ilân olunur.

(458)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.